' Шi

v Sr

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
44. Oik JW Jf №

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об

утверждении муниципальной программы Болынереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Болынереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
постановлением Администрации Болынереченского муниципального района от
30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Болынереченского муниципального
района Омской области, их формирования и реализации, проведения оценки
эффективности реализации муниципальных программ», Администрация
Болынереченского муниципального района Омской области постановляет:

1.В подпрограмму «Управление имуществом и земельными ресурсами на
территории Болынереченского муниципального района» на 2020-2026 годы
(далее-Подпрограмма) муниципальной программы Болынереченского
муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала
Болынереченского муниципального района» на 2020-2026 годы, утвержденную
постановлением Администрации Болынереченского муниципального района от
30 декабря 2019 года № 339 (далее-Программа) внести следующие изменения:

1) В строке 8 раздела1, разделе 7 Подпрограммы цифры «40 336 924,00»
заменить цифрами «39 125 226,56», цифры « 6 080 000,00» заменить цифрами

«4 664 200,00».
2) Приложение к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.
2. В строке 8 раздела 1, раздела 6 Подпрограммы цифру «1 455 006 069,37»

заменить цифрами «1 453 794 371,93», цифры «214 257 217,76» заменить
цифрами «212 841 417,76»

3. В приложении №10 к Программе строки 103-110 и строку 117 изложить в
новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Болынереченского

муниципального района» и размещению на официальном сайте
Болынереченского муниципального района Омской области.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета финансов и
контроля Администрации Болынереченского муниципального района Омской
области Е.В.Карягину.

Глава муниципального района В .И.Майстепанов

Приложение №1

К постановлению Администрации

Большереченского муниципального района

Омской области

от !У<е?Л-М?{ № /^ /

Мероприятия
подпрограммы «Управление имуществом и земельными ресурсами на территории Большереченского муниципального района

Омской области»

№
п/п

Наименование
мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполнения
мероприятия
Подпрограм
мы

Ответств
енный
исполнит
ель
мероприя
тия
Подпрогр
аммы

Организа
ции,
участвую
щие
в
исполнен
ии
мероприя
тия
Подпрогр
аммы

Объем финансирования
мероприятия Подпрограммы, тыс. руб.

Целевые индикаторы реализации мероприятия
(группы мероприятий) Подпрограммы

Наименование Ед.
изм
ерен

И Я

Значение

с
(мес
яц/
год)

по
(месяц
/
год)

Все
го

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Всег
о

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 Материально-
техническое и
организационное
обеспечение
деятельности
Ком итета по
управлению
имуществом

янва
рь
2020

декабр
ь
2026

Комитет
по
управле
нию
имущест
вом
(КУИ)

КУИ

20
 1

25
 3

02
,5

6

2
97

4
10

2,
56

2
73

4
20

0

2
85

5
00

0

2
88

1
00

0 ооо
оооо
( N 2

90
0

00
0

2
90

0
00

0

X X X X X X X X X X

1.1. Руководство и •
управление в сфере
установленных
функций органов
местного
самоуправления

янва
РЬ
2020

декабр
ь
2026

КУИ КУИ

20
 1

25
 3

02
,5

6

2
97

4
10

2,
56 оо

( N

■'ГmГ"~
< N 2

85
5

00
0 ооо

оооо
( N 2

88
1

00
0 ооо

оо
as
C N 2

90
0

00
0

X X X X X X X X X
X

2 Оформление
технической
документации на
объекты
недвижимости

янва
РЬ
2020

декабр
ь
2026

КУИ КУИ

50
5

00
0 о

о«п
о
о

о
о
о
ооо

о
о
о
о00 85

 0
00 о

о
о
о'Г)

о
о
о
т 55

 5
00

Количество
оформленной
технической
документации

Ед. 15 5 2 2 3 1 1 1

3 Выполнение
кадастровых работ
по межеванию
земельных участков
и постановка на
кадастровый учет

янва
РЬ
2020

декабр
ь
2026

КУИ,
Админи
страция
Большер
еченског
о
муници
пальног
о района
Омской
области

КУИ,
Админи
страция
Большер
еченског
о
муници
пальног
о района
Омской
области

о
о
о
оо
с~~
гч

о
о
о
о
о
о

о
о
о
ооNO"Т

о
о
о
оONГЧ

оо
о
оNOГЧ

о
о
о
оооГЧ

оо
о
оюГЧ

о
о
о
о
оГЧ

Количество
изготовленных
межевых
планов

Ед. 345 285 10 10 10 10 10 10

4 Содержание
муниципального
имущества

янва
РЬ
2020

декабр
ь
2026

КУИ КУИ
счon
NO
ооо
<4

•'ТГЧON
•'T-ГЧNO

о
о
■ о
(Ч00
(Ч

о
о
о
о
о
ГЧ
ГЧ

о
о
о
о
о

ГЧ

о
о
о
о
о
о
ГЧ

о
о
о
о
о00

о
о
о
о
ооо

Количество
объектов

Ед. 91 13 13 13 13 13 13 13

5 Приобретение
квартир в
мун иципальную
собственность

янва
РЬ
2020

декабр
ь
2026

КУИ КУИ о
о
о
о
о
"З-
ГЧ

о
о
о
о
о
'Т

о

о
о
о
о
о

о
о
о
о
о
ч-

о
о
о
о
о
т

о
о
о
о
от

о
о
о
о
о

Количество
приобретенны
х квартир

Ед. 6 1 0 1 1 1 1 1

6 Проведение
капитального,
текущего ремонта
жилых домов
муниципального
специализированног
о жилищного фонда

янва
рь
2020

декабр
ь
2026

КУИ КУИ

о
о
о
о•'Г

о
о
о
о
о

о
о
о
о
о

о
о
о
ооо

о
о
о
ооо

о
о
о
ооо

о
о
о
оТ)

о
о
о
оNT1

Количество
объектов

Ед. 7 1 1 1 1 1 1 1

ИТОГО:
4 0
in
40~
<N
C l
in
C l

04cn

4 0in
4c"о>n
0 4
0 4

o о о о о о
о о о о о о
cl о о о о *Г )

40 in
40 о о 04 ш о
40 04 со 40 "З"

m ш >п in «п

Мероприятие 1: Материалы!)

организационное обсспсчени
деятельности Комитета но
управлению имуществом

управлению
имуществом нецелевого

характера и
областного
бюджета

2 881 000,00

Приложение №2
к Постановлению Администрации
Большереченского муниципального

Н Ш Ж % £АсШ -

2 881 000,00

Мероприятие 1.1: Руководство
к управление в сфере
установленных функции

ямоуправленкя

Комитет по
управлению
имуществом
Адмииистра

1 . Налоговых к
ИСНаЛОГОВЫХ
ДОХОДОВ,
поступлений

характера нз
областного

2 881 000.00

Всего, нз I

Мероприятие 2: Оформление
технической документации н
объекты недвижимости

имуществом
Адмииистра

1.11алоговых г

доходов,

характера нз
областного

Мероприятие 3: Выполнет
кадастровых работ по
межеванию земельных
участков И постановив на
кадастровый учет

Адмииистра

Адмииистра

Комитет по
управлению
uMyufccmeo.it

Мероприятие 5: Приобретет
квартир в муниципальную

Комитет по
управлению
имуществом
Адшпистра

I. Налоговых к
неналоговых
доходов,
ноотуилсинй

характера нз
областного
бюджета

Р^ходы ЗВСЧС1
1. Налоговых н

доходов.

нецелевого

2 100 000,00

Количество
лркобрстсни

квартир

Мероприятие 6: Проведен
юнтального, текущего

ремонта жилых домов
муниципального
специализированного

ясного фонда

Итого по подпрограмме 8:

Комитет по

шуи/ествои

ВСЕГО по муниципальной программе "Развитие экономического
шкала Большсрсчснского муниципального района Омской области"

1. Налоговых г
1ЛОГОВЫХ

доходов,
поступлений
нецелевого

областного

2. Поступлспга

аивяяв нз_

2. Поступлений
целевого

1. Налоговых и

доходов,
поступлений

целевого
характера из
областного

характера из
областного

5 905 000,00

122 301 321,12

181 255 507,24

107 566 485,65